Estado do Rio Grande do Sul

 PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

 Gabinete de Compras, Licitações e Contratos.

ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES CONTENDO DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÃO REFERENTE À CONCORRÊNCIA 004/2014, FORMULAÇÃO DO
PLANO ESTRATÉGICO DO MUINICÍPIO - SMCP

 Aos vinte e dois dias do mês de Janeiro, do ano de dois mil e quinze, às nove horas e
trinta minutos, na Sala de Reuniões do Gabinete de Compras, Licitações e Contratos,
reuniu-se a 1ª subcomissão, composta pelo Presidente GEOVANI MOREIRA DE LIMA e
pelos Membros DAIANE OLIVEIRA MOREIRA e INGRID CUNHA FERREIRA, formada
pela Portaria nº 1220/14 SMGA, para abertura dos envelopes contendo documentos de
habilitação do processo acima mencionado. O presente processo esteve à disposição no
site desta Prefeitura, www.riogrande.gov.br , foi publicado no Jornal Agora do dia
18/11/2014, na pág 06 e no Diário Oficial do Estado, no dia 17/11/2014, pág. 60. Após
parecer contidos nos campos 48 e 49 do PD 14641/2014, foram abertos os envelopes
contendo os documentos de habilitação das empresas LATUS CONSULTORIA,
PESQUISA E ASSESSORIA DE PROJETOS LTDA, CNPJ: 08.019.808/0001-22, neste
ato representada por Rodrigo Maicá da Silva, RG 6055869959, e ENGEPLUS
ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA, CNPJ: 90.333.790/0001-10, representada por
Fernando Ronaldo Furtado Fagundes, RG 1087792311, que estavam lacrados no GCLC
aguardando prosseguimento do presente processo. Os documentos foram vistos e
rubricados, ficando ambas as empresas habilitadas. Os envelopes contendo as propostas
financeiras das empresas ficam lacrados de posse do GCLC e os das propostas técnicas
serão encaminhados à Secretaria de origem para análise técnica e parecer. O resultado
da análise à documentação será comunicado aos participantes e publicado no Diário
Oficial do Estado, tomando a data de publicação como data inicial para interposição de
recursos. Nada mais tendo a constar, lavrou-se a presente ata, que vai assinada pelo
Presidente da Comissão _____________________, Membros ____________________,
_________________ e representantes das empresas participantes
____________________ e _____________________.

http://www.riogrande.gov.br/